

Znak sprawy: 01.2018

Nowa Sól, dnia 2 lutego 2018 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa wyposażenia na potrzeby poprawy jakości edukacyjnej przedszkola w MP 46 Zielonej Górze”.

**WYJAŚNIENIE nr 1
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ)**

Zamawiający **Zespół Edukacyjny nr 9** działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w odpowiedzi na pytania wniesione w dniu 02.02.2018 r. drogą elektroniczną, udziela następujących wyjaśnień:

Proszę o wyjaśnienie zapytana ofertowego na "Dostawę wyposażenia na potrzeby poprawy jakości edukacyjnej przedszkola w MP 46 w Zielonej Górze" - dot. zadania 5 (wyposażenie kuchni):

Pytanie 1:

1. dot. poz. 8 (blacha do pieca konwekcyjnego) - czy dopuszczona będzie blacha o wysokości 20mm (zamiast 35mm)? pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dopuszczona będzie blacha o wysokości 35 mm.

Pytanie 2:

2. dot. poz. 13 (sito do krojenia ziemniaków w kostkę) - proszę o wskazanie modelu szatkownicy, dla którego przeznaczone ma być to sito.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że wskazuje model do szatkownicy (sito) jako RG-100 Halldé lub przedmiot równoważny, który będzie dopasowany do posiadanego przez Zamawiającego urządzenia.

Pytanie 3:

3. dot. poz. 16 (deski do krojenia) - czy każda z desek ma być dostarczona we wszystkich dostępnych kolorach? Jest 7 kolorów desek dla wszystkich podanych wymiarów - co daje razem 28 desek. Potrzebujecie Państwo dwa takie zestawy, co daje 56 desek.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że należy dostarczyć dwa zestawy desek po 4 szt. w każdym zestawie w różnych rozmiarach, ale powinny wystąpić różne kolory z tych wymienionych. Deski mają być gastronomiczne.

Pytanie 4:

4. dot. wszystkich pozycji, w których podane były wymiary - jaka jest dopuszczalna tolerancja podanych wymiarów?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że przy realizacji zamówienia należy stosować wymiary przedmiotów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 5:

5. dot. poz. 21 (garnek) - przedmiotem zamówienia jest garnek czy rondel?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest garnek

DYREKTOR
Zespołu Edukacyjnego Nr 9
w Zielonej Górze
mgr Lidia Dubniewska

